проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от             2025г. №
  р.п. Екатериновка

О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 16.01.2020 г.  № 18 "Об определении границ  территорий, прилегающих к организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Екатериновского муниципального района Саратовской области"

 В  соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ (ред.от 30.11.2024) «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» ( с изм.и доп.вступ.в силу с 15.01.2025), протестом прокуратуры Екатериновского района от 14.02.2025г.№ 9-08-2024/Прдп126-25-20630019, руководствуясь Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области, администрация Екатериновского муниципального района
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	 1. Внести в постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 16.01.2020 г. № 18 "Об определении границ территорий, прилегающих к организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Екатериновского муниципального района Саратовской области" (далее-Постановление) следующие изменения:
	1.1. В приложении № 1 к Постановлению "Перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Екатериновского муниципального района" раздел "Медицинские организации" пункты 2, 5, 9, 16, 22 изложить в новой редакции:
	2
	ФАП с.Альшанка
	412141,Саратовская область,
Екатериновский район, с.Альшанка, ул. Революционная, з/у 46А
	приложение
№ 32

	5
	ФАП с.Воронцовка
	412122, Саратовская область,
Екатериновский район, с.Воронцовка, ул.Верхняя, д.44
	приложение
№ 35

	9
	ФАП с.Кипцы
	412116, Саратовская область, Екатериновский район, с.Кипцы, ул.Кипецкая, з/у 13 А
	приложение
№ 39

	16
	ФАП п.Прудовой
	412139, Саратовская область, Екатериновский район, п.Прудовой, ул.Пионерская, д.14
	Приложение
№ 46

	22
	Офис врача общей практики с.Бакуры
	412144, Саратовская область, Екатериновский район, с.Бакуры, ул. Крупской, з/у 20 В
	приложение № 52

	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования), а также подлежит размещению на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети Интернет.
	3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и сельскому хозяйству Сильникова В.А.

Глава Екатериновского
муниципального района                                                               С.В.Байрак